

## 40 milyon liralık yatırım



Bilfen Okulları, İzmir'de bu yıl 40 milyon liralık yatırım yapacak

**Yunus Emre ÇINAR / GAZETE HABERTÜRK**

İstanbul ve Ankara'nın ardından birçok büyük kente hizmet veren Bilfen Eğitim Kurumları Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fatih Öztürk, İzmir'de bu yıl 40 milyon liralık yatırım ile hizmete açtıkları kampüs ile kentte eğitimin kalitesini yükseltmeyi amaçladıklarını söyledi

İstanbul ve Ankara'nın ardından birçok büyük kente hizmet veren Bilfen Eğitim Kurumları, 2015-2016 eğitim öğretim yılında İzmir'de 40 milyon liralık yatırım ile hizmete açtığı eğitim kampüsünü basına tanıttı. Bornova Ege Üniversitesi Kampüsü içinde yer alan anaokulu, ilkokul ve ortaokulda güçlü bir eğitim kadrosu ile hizmet verdiklerini belirten Bilfen Okulları Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fatih Öztürk, "Buraya, İzmir'in eğitim çitasını yükseltmek için geldik" dedi.

İstanbul, Ankara ve Kayseri kampüslerinin ardından İzmir, Bursa, Antalya , İskenderun ve Gebze'de açtığı kampüsleri ile yeni eğitim-öğretim dönemine hızlı bir şekilde başladığını belirten Öztürk, "Bir yıldan daha az sürede yapımı tamamlanan İzmir Kampüsü, 40 milyon liralık yatırım ile yaklaşık 15 bin 100 metrekarelik kapalı alanda, 9 bin 300 metrekarelik bahçesiyle, 1830 öğrenciye hizmet verecek. Kampüs genelinde toplam 76 derslik, 530 kişilik konferans salonu, bilişim teknolojileri, fen, bilgisayar, matematik ve dil becerileri laboratuvarları, kütüphane, yemekhane ve revir bulunmaktadır. Sosyal aktiviteler ile kulüp derslerinin de yapılabileceği kampüste; kapalı spor salonları, kapalı havuzlar, buz pateni pisti, cooking odası, görsel sanatlar atölyeleri, moda tasarımı, cimnastik ve müzik odaları ile öğrencilerin kendilerini geliştirebilecekleri ve yeteneklerini ortaya koyabilecekleri aktivitelerle yenilikçi bir eğitim yaklaşımı sunuluyor. İzmir Bilfen Anaokulu ise, 3 bin 290 metrekare kapalı alanda, 2 bin 485 metrekare bahçesiyle 280 öğrencisine hizmet verecek" dedi. Okul yapmanın kolay olduğunu ancak ekip kurmanın zor olduğunu dile getiren Fatih Öztürk, "Okul yapmak kolay. Ama kaliteli okul, istenilen okulu yapmak zorunda zorudur. Paranız olduktan sonra binayı yaparsınız. Bir tecrübeniz yoksa franchise veren bir kurumun tabelasını da binaya asarsınız. Ama biz franchise sistemine karşıyız. Tüm okullarımız Bilfen Okulları A.Ş. çatısının altındadır. Şu an okulumuzda anaokulu, ilköğretim ve ortaöğretim olmak üzere 450 öğrencimiz bulunmaktadır. Beklediğimizden daha iyi bir başarıyı kısa zamanda yakaladık" dedi.